



E.J. KRIEGER E CIA LTDA
Rua Rodolpho Hatschbach,1855
CEP: 81460-030 - CIC - Curitiba - PR
Fone: (41)2117-2300 - Fax: (41)2117-2323
CNPJ: 02.074.242/0001-55 - IE:9013982756



ORÇAMENTO DE VENDA E95036

CONTATO: 56932

Emissão: 01/07/2025

Validade: 29/08/2025

Versão: 0

Cliente: 011420 - COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - CESAMA - CESAMA

Endereço: AVENIDA BARAO DO RIO BRANCO, 1843 - CENTRO

Cidade: JUIZ DE FORA - MG

CEP: 36013-020

Fone: (32)3239-1209

Fax:

Repres.Externo: VENDEDOR JR

Solicitante: COMPRAS

Contatante: KENETH WILLIAN PEREIRA DA SILVA

CNPJ: 21.572.243/0001-74

Cond.Pgto: 2X | 30, 60 DIAS

Controle: A3 - SEGUIMENTO COMERCIAL

Insc.Estadual: 3676987760099

Transportadora: E.J. KRIEGER E CIA LTDA **Frete:** CIF **Ordem de Compra:**

Observações: ITENS PARA CONCERTO DO EQUIPAMENTO AQUAPUR AQ3000 ENVIADO PELO CLIENTE - OS 35882

E-MAIL FORNECEDOR: keneth@permution.com.br

PRAZO DE FORNECIMENTO : 20 DIAS ÚTEIS APÓS APROVAÇÃO.

Produto	Descrição do Produto	NCM	Segm.	CFOP	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	% IPI	Data Entrega
CAAL-0016	VALVULA SOLENOIDE 1/4 POL NF 24V 8 BAR C/ CONECTOR	84818092	CON	6101	UN	3	350,6360	1.051,91	0,00	14/08/25
MPAX-1125	SAPATA 20 MM NIQ C/ BUCHA ULTRAPURIFICADORES	83024900	CON	6101	UN	4	11,6811	46,72	6,50	14/08/25
SAPF-0009	KIT CAPSULA FILTRANTE SARTOPORE 2 0,20 M	84212100	CON	6101	UN	1	1.402,0487	1.402,05	0,00	14/08/25
MPCH-2172	MEMBRANA P/ OSMOSE REVERSA/AQ 300 GPD	84212100		6101	UN	1	743,1847	743,18	5,20	14/08/25
MPIM-0659	LAMPADA GERMICIDA UVC - 14W - P/ EPUV 6 -201 - 30 CM	85394900	CON	6101	UN	1	336,6579	336,66	9,75	14/08/25
SAPF-0161	ELEMENTO FILTRANTE CARVAO CARBON BLOCK CB0060 - PE	84212100	CON	6101	UN	1	80,5470	80,55	0,00	14/08/25
SAPF-0159	ELEMENTO FILTRANTE 10 X 2 1/2 POL 0,2 MICRA	84212100	CON	6101	UN	1	260,4408	260,44	0,00	14/08/25
MPIM-1501	BOMBA BOOSTER TYP2000 4 LPM 32 V 130 PSI (MPBB-2164)	84136090	CON	6101	UN	1	1.254,6279	1.254,63	0,00	14/08/25
MPIM-1606	CLIP BIG BRANCO P/CARCACA PJ 2813	84219999	CON	6101	UN	2	6,6007	13,20	5,20	14/08/25
MPIM-1618	MANGUEIRA 1/4 POL BRANCA P/ OSMOSE (MPMN-2166)	39173900	CON	6101	M	10	1,5542	15,54	3,25	14/08/25
MPIM-2255	MANGUEIRA 1/4 POL LARANJA (MPMN-0972)	39173900	CON	6101	M	3	2,1846	6,55	5,20	14/08/25
MPMN-0970	MANGUEIRA 3/8 POL BRANCA JOHN GUEST	39173290	CON	6101	M	1	10,1391	10,14	3,25	14/08/25
MPRE-2183	CARCACA P/ MEMBRANA 300GPD - CAMOR2/3/400K -	84219999		6101	UN	1	178,6026	178,60	5,20	14/08/25
SATI-0108	COLUNA DEIONIZADORA CS0350-S	84212100	LAB	6101	UN	2	309,4716	618,94	0,00	14/08/25

Aprovação: / /

COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - CESAMA

Total Bruto	R\$ 6.019,12	ICMS (Incluso):	R\$ 732,60
Valor do IPI	R\$ 85,67		
Valor Total com IPI	R\$ 6.104,79		
Desconto Suframa	R\$ 0,00		
Encargos financeiros	R\$ 0,00		
Valor do Frete	R\$ 0,00		
Total do Pedido	R\$ 6.104,79		